[image: image1.jpg]

муниципальное образование деревня харампур

собрание депутатов

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	27

	февраля
	201
	5
	г.
	№
	86
	д. Харампур

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур от 23 декабря 2014 года № 80 «О бюджете муниципального образования деревня Харампур на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев представленные изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур «О бюджете муниципального образования деревня Харампур на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 23 декабря 2014 года № 80, на основании статьи 51 главы 6 Устава муниципального образования деревня Харампур, пункта 2 статьи 18 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании деревня Харампур», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур от 26 декабря 2013 года № 47, Собранием депутатов муниципального образования деревня Харампур

Р Е Ш Е Н О:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур «О бюджете муниципального образования деревня Харампур на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объём доходов бюджета деревни в сумме 52 173 тыс. рублей, в том числе объём межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 50 346 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета деревни в сумме 53 935 тыс. рублей.
3) утвердить прогнозируемый  дефицит бюджета муниципального образования деревня Харампур на 2015 год в сумме 1762 тыс. рублей».

1.2. Дополнить решение статьей 3.1. следующего содержания:

«3.1.  Главные администраторы доходов бюджета Пуровского района.

Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Пуровского района – органов местного самоуправления сельского поселения деревня Харампур   согласно приложению 14 к настоящему решению.»
1.3. Пункт 4 статьи 5 решения цифры «701» заменить на цифры «746».
1.4. Приложения 5, 7, 9, 11  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.   Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур  третьего созыва  Пяк Светлану Семеновну.

.

Глава муниципального образования

Деревня Харампур

М.Л.Климова

PAGE
1